

Sistema Oficial de Contratación Pública

Sábado 1 de Abril de 2017 | 18:03

RUC: 0560017940001 |

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE
PUCAYACU

Usuario: juntaparroquialpucayacu [Cerrar Sesión]

Inicio | Datos Generales | Consultar | Entidad Contratante | Administración

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Buscar



Limpiar



Imprimir

Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: 2016

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE PUCAYACU

Año de Adquisición: 2016

Valor Asignado: \$ 619,590.3400

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	840201	721300011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE TERRENO PARA ACTIVIDADES DEPORTIVAS Y RECREATIVAS	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1
2	840107	483231018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE UN PROYECTOR	1.00	Unidad	1,315.7900	1,315.79	C2
3	840105	491130026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CAMIONETA	1.00	Unidad	29,464.2900	29,464.29	C1
4	840105	491190311	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE UNA VOLQUETA DE 8M3 PARA EJECUTAR TRABAJOS PRIORITARIOS EN LA PARROQUIA PUCAYACU	1.00	Unidad	108,000.0000	108,000.00	C1
5	770201	713350014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO CAMIONETA	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1
6	770201	713350014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO VOLQUETA	1.00	Unidad	5,803.5700	5,803.57	C1
7	770201	713350014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO MAQUINARIA	1.00	Unidad	1,517.8600	1,517.86	C1
8	739901	632300012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO DE ATENCION AL ADULTO MAYOR ALIMENTACION	12.00	Unidad	500.0000	6,000.00	C1 C2 C3
9	739901	319130113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS PROYECTO ADULTO MAYOR	2.00	Unidad	1,973.6800	3,947.36	C2 C3
10	739901	643500012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MOVILIDAD DE MEDICOS A LAS COMUNIDADES	3.00	Unidad	178.5700	535.71	C1 C2 C3
11	739901	282500111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORTALECIMIENTO A LAS ACTIVIDADES DEPORTIVAS Y CULTURALES DEL SECTOR VULNERABLE	1.00	Unidad	5,228.0700	5,228.07	C2
12	739901	547900411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADECUACION DEL CIBV	1.00	Unidad	1,364.9100	1,364.91	C2
13	739901	965100111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IMPLEMENTOS PARA FORTALECIMIENTO A LAS ACTIVIDADES DEPORTIVAS Y CULTURALES DEL SECTOR VULNERABLE	1.00	Unidad	1,569.7100	1,569.71	C2
14	730899	547900411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PARQUE CENTRAL	1.00	Unidad	4,385.9600	4,385.96	C2
15	730899	021110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MEJORAMIENTO GENETICO EN BOVINO	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2
16	730899	831150911	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	OBTENCION DE LA CERTIFICACION ORGANICA PARA LA ASOCIACION DE CAÑICULTORES MONTE CARMELO	1.00	Unidad	2,631.5800	2,631.58	C2
17	730899	547900511	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	ADECUACION INGRESO AL CEMENTERIO	1.00	Unidad	5,263.1600	5,263.16	C2

18	730899	621450012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS PARA EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	1.00	Unidad	2,192.9800	2,192.98	C2
19	730813	611840012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RESPUESTOS A ACCESORIOS FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL	3.00	Unidad	297.6200	892.86	C1 C2 C3
20	730813	622810011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS Y ACCESORIOS MAQUINARIA Y VEHICULOS	3.00	Unidad	892.8600	2,678.58	C1 C2 C3
21	730811	611610012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES PARA LA ADECUACION PARA LA COMERCIALIZACION DE GANADO PORCINO	1.00	Unidad	2,631.5800	2,631.58	C3
22	730811	611610013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEÑALÉTICA CALLES PRINCIPALES	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1
23	730811	547900411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DEL CDH	1.00	Unidad	2,270.0000	2,270.00	C2
24	730811	374400011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUICICION DE CEMENTO PARA VARIAS ACERAS Y BORDILLOS	1.00	Unidad	5,228.0700	5,228.07	C2
25	730811	611610014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES PARA ILUMINACION CANCHAS MULTIPLES	2.00	Unidad	2,614.0400	5,228.08	C2
26	730811	373700216	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CERAMICA PARA PISO DE LA SALA DE LA JUNTA DE AGUA	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1
27	730811	153200012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RIPIO Y ARENA PARA VARIAS ACERAS Y BORDILLOS	1.00	Unidad	2,596.4900	2,596.49	C2
28	730811	611650011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES DE CONTRUCCION VARIAS OBRAS	1.00	Unidad	1,358.0800	1,358.08	C2 C3
29	730805	353210013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIALES DE ASEO	1.00	Unidad	175.4400	175.44	C2
30	730804	321330213	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIALES DE OFICINA	1.00	Unidad	263.1600	263.16	C2
31	730803	333400011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMBISTIBLES MAQUINARIA Y VEHICULOS	3.00	Unidad	1,934.5200	5,803.56	C1 C2 C3
32	730803	333800211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LUBRICANTES MAQUINARIA Y VEHICULOS	3.00	Unidad	446.4300	1,339.29	C1 C2 C3
33	730801	632100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	REFRIGERIOS VARIOS EVENTOS	3.00	Unidad	292.4000	877.20	C1 C2 C3
34	730702	979901011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y HOSTING DE LA PAGINA WEB	1.00	Unidad	267.8600	267.86	C3
35	730702	733100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SOFTWARE CONTABLE	1.00	Unidad	625.0000	625.00	C3
36	730605	833420013	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	ESTUDIO Y DISEÑO DE PROYECTOS	1.00	Unidad	4,385.9600	4,385.96	C2
37	730504	548000011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	ALQUILER DE MAQUINARIA	1.00	Unidad	8,771.9300	8,771.93	C2
38	730404	871100212	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA Y VEHICULOS	3.00	Unidad	1,213.3900	3,640.17	C1 C2 C3
39	730299	316000311	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ENCOFRADO Y VARIOS MATERIALES PARA ACERAS Y BORDILLOS	1.00	Unidad	2,368.4200	2,368.42	C2
40	730245	392170011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VESTIMENTA DE TRABAJO	1.00	Unidad	438.6000	438.60	C2
41	730236	861400011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Cotización	EJECUCION DEL PROGRAMA DE RESTAURACIÓN FORESTAL CON FINES DE CONSERVACIÓN AMBIENTAL Y PROTECCIÓN DE CUENCAS HÍDRICAS EN LA PARROQUIA RURAL PUCAYACU CANTÓN LA MANA PROVINCIA COTOPAXI	1.00	Unidad	362,123.4000	362,123.40	C1
42	730205	962900116	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ORGANIZACION DE EVENTOS CULTURALES	1.00	Unidad	5,263.1600	5,263.16	C2 C3

43	730204	891211011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE IMPRENTA	3.00	Unidad	446.4300	1,339.29	C1 C2 C3
44	730202	643500012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FLETES	3.00	Unidad	107.1400	321.42	C1 C2 C3
45	710503	547900412	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALBAÑILES PARA REALIZAR ACERAS Y BORDILLOS	1.00	Unidad	5,228.0700	5,228.07	C2
46	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	POLIZA DE FIDELIDAD	1.00	Unidad	360.8700	360.87	C3
47	530603	831120211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACION	1.00	Unidad	535.7100	535.71	C3
													TOTAL: \$619,590.3400		

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
TOTAL: \$0.0000															

Copyright © 2008 - 2017 Servicio Nacional de Contratación Pública.

